ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.03.2015 №416 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в чрезвы-чайных ситуациях муниципального и объе-ктового характера и в военное время города Нижневартовска    (с   изменениями
от 12.07.2016 №1033)

    В  целях  приведения   муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города от 02.03.2015 №416 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях муниципального и объектового характера и в военное время города Нижневартовска  (с   изменениями от 12.07.2016 №1033):
 - по всему тексту постановления слова «глава администрации города»                в соответствующем падеже заменить словами «глава города»                                        в соответствующем падеже;
- пункт 7 изложить в  следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«7. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева.»;

- в приложении 1:
 абзац второй пункта 2.1 признать утратившим силу;
 в пункте 2.4 слова «Отделом военного комиссариата» заменить словами «Военным комиссариатом»;
 абзац восьмой раздела 4 признать утратившим силу;
 абзацы три, четыре подпункта 5.1.1 признать утратившим силу;
пункт 6.14 признать утратившим силу;

- приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Управлению  по  информационной  политике   администрации  города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города							                      В.В. Тихонов

Приложение  к постановлению
администрации города
от ___________ №____

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях муниципального и объектового характера и в военное время города Нижневартовска

	Заместитель главы города,  председатель комиссии

	Директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, заместитель председателя комиссии

	Начальник отдела специальных мероприятий администрации города,  заместитель председателя комиссии

Заместитель директора МКУ города Нижневартовска «Управление по делам ГО и ЧС»

Начальник отдела мероприятий гражданской обороны МКУ города Нижневартовска «Управление по делам ГО и ЧС»

	Инженер отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций и защиты населения МКУ города Нижневартовска «Управление по делам ГО и ЧС», секретарь комиссии

Подкомиссия по повышению устойчивости
функционирования    нефтегазового комплекса

	Генеральный директор открытого акционерного общества «Нижневартовск-НИПИнефть» (по согласованию)

	Главный инженер акционерного общества  «СибурТюменьГаз»
(по согласованию)

	Заместитель генерального директора – главный инженер акционерного общества «Самотлорнефтегаз» (по согласованию)

Подкомиссия по повышению устойчивости функционирования строительной и транспортной системы

	Заместитель генерального директора по производству закрытого акционерного общества «Нижневартовскстройдеталь» (по согласованию)

	Начальник отдела транспорта и связи департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Главный инженер муниципального казенного учреждения «Управление  капитального строительства города Нижневартовска»

Подкомиссия по повышению устойчивости функционирования социальной сферы, включающей комплекс объектов жизнеобеспечения

	Заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Заместитель директора МКУ города Нижневартовска «Управление по делам ГО и ЧС»

Начальник отдела мероприятий гражданской обороны МКУ города Нижневартовска «Управление по делам ГО и ЧС»

	Директор муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Теплоснабжение»

	Заместитель главного врача БУ Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовская окружная больница №2» по медицинской части  для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе (по согласованию)

	Главный     инженер   муниципального  унитарного предприятия города Нижневартовска «Горводоканал»

	Технический директор публичного акционерного общества «Городские электрические сети» (по согласованию)

	Заместитель директора - главный инженер филиала акционерного общества  «Тюменьэнерго» Нижневартовские электрические сети  (по согласованию)

Подкомиссия по повышению устойчивости функционирования
системы управления и связи

	Начальник межрайонного Центра технической эксплуатации телекоммуникаций город Нижневартовск Нижневартовского районного узла связи Ханты-Мансийского филиала открытого акционерного общества  «Ростелеком»  (по согласованию)

	Главный инженер  муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Нижневартовск «Телерадиокомпания «Самотлор